
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o51'3 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ANTONIO AUSTRECESILO MARTINS BRAGA para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, no gabinete parlamentar do
deputado Chico Leite. (LP).

2 - EXONERAR LEOA KAREM SILVA SOUZA, matrícula nO 17.809,
do cargo Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar do deputado Chico
Leite.

Brasília, 31 de

Deputado P CIO
Presid nte

terça-feira, 31 de maio de 2011


